
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 11 серпня 2025 року   м. Харків    № 206-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 11 серпня 2025 року, протокол №23, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 01 вересня 2025 року студентами першого року навчання 
заочної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з нижченаведеним переліком: 

 
Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво 

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво 
Освітня програма Ведучий аудіовізуальних проєктів, відеоблогер 

1. Бойко Сергій Анатолійович 
2. Катеринюк Оксана Павлівна 
3. Капустян Сергій Володимирович 

 
Спеціальність В6 Перформативні мистецтва 

Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво 
Освітня програма Режисура шоу та арт-проєктів 

1. Донскова Наталя Юріївна 
2. Храпата Марія Олександрівна 

 
Спеціальність В6 Перформативні мистецтва 

Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво 
Освітня програма Сучасна хореографія 

1. Арістова Катерина Вікторівна  
2. Шевченко Аліна Вячеславівна 

Освітня програма Бальна хореографія 
1. Драгомарецька Валерія Володимирівна 
2. Якимчук Марія Луїза Олександрівна 

 
Спеціальність С4 Психологія 
Освітня програма Психологія 

1. Іванюк Марія Михайлівна 
2. Коджаєв Еміль Гурбанович 
3. Лебедь Галина Миколаївна 



4. Матвієнко Соня Олександрівна 
5. Музиченко Лілія Павлівна 
6. Порункова Анастасія Олександрівна 
7. Світлична Аріна Віталіївна 

 
 


